
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 1

.6
.2

0
2
0
 1

3
:3

7
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Student:  Pavlína Urválková 

Číslo studenta:  E17362 

Název bakalářské práce:  Podnikatelský záměr u podniku s franšízovou licencí 

Cíl práce: Zpracování podnikatelského záměru pro nový podnik s franšízovou licencí. 

Vedoucí práce: Ing. Irena Honková, Ph.D. 

Studijní program: Ekonomika a provoz podniku 

Akademický rok: 2019/2020 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☒ ☐ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou 

činnost  H1.0104 / F001 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

V úvodní teoretické části bakalářské práce autorka vymezuje mj. výhody a nevýhody franchisingu a právní 

úpravu franchisové smlouvy. V kapitole dvě se věnuje obsahu podnikatelského plánu.  V praktické části, v 

kapitole 3, se věnuje založení provozovny firmy Mr Jeff, která se zabývá servisem prádla. Autorka nejprve 

analyzuje podnikatelské prostředí, dále se věnuje marketingové strategii, sestavuje finanční plán a nakonec se 

ještě zabývá riziky celého projektu.  

Práci hodnotím kladně po obsahové i formální stránce. Studentka prokázala, že dokáže propojit teoretické 

znalosti získané při studiu s jejich praktickým využitím.  

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Nejvyšší míra shody nepřesáhla 5 %, práce není plagiát. 

Otázky a náměty k obhajobě 

V kapitole 3.8 se věnujete pomocí SWOT analýzy rizikům projektu. Obsahem Vaší matice je v podstatě jenom 

oblast marketingu.  Dokázala byste do SWOT analýzy zahrnout rovněž finanční stránku projektu? 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto bakalářskou práci navrhuji hodnotit známkou: A 

 

V Pardubicích 1. černa 2020 

Podpis  ..................................................................  


